
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 127 del 05/10/2006
 

 
CASA DI RIPOSO "VITTORIO EMANUELE II" BARI
 
Avviso di aggiudicazione lavori ristrutturazione sede IPAB.
 
 
 
STAZIONE APPALTANTE: IPAB Casa di Riposo Vittorio Emanuele II - via Napoli 332 - 70123 Bari;
 
GARA D'APPALTO MEDIANTE PUBBLICO INCANTO PER LA "RISTRUTTURAZIONE EDILIM E
RIQUALIFICAZIONE IMPIANTISTICA DEL PLESSO A "EX REPARTO DONNE" DELLA SEDE IPAB -
CASA DI RIPOSO VITTORIO EMNUELE II - SITA IN BARI ALLA VIA NAPOLI";
 
IMPORTO DELL'APPALTO: Euro 992.000,00 oltre IVA, di cui soggetti a ribasso Euro 961.837,36 e non
soggetti a ribasso Euro 30.162,64 oltre IVA quali oneri per la sicurezza;
 
PROCEDURA DI GARA: Pubblico Incanto;
 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: secondo quanto previsto dall'art. 21 co. 1 lett. b) L. 109/94: massimo
ribasso percentuale del prezzo offerto rispetto all'importo complessivo dei lavori a base d'asta, mediante
offerta a prezzi unitari, con procedura prevista dall'art. 90 del D.P.R. 554/99 e con le modalità previste
dall'art. 21 co. 1 bis della L. 109/94;
 
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA: con Delibera del Consiglio d'Amministrazione n. 60 del 25 settembre
2006;
 
OFFERTE PERVENUTE: n. 49;
 
N. DITTE ESCLUSE: 32;
 
DITTA AGGIUDICATARIA DELL'APPALTO: ATI: TIEFFE COSTRUZIONI s.r.l. di Bari - SRAER s.r.l. di
Modugno (Ba);
 
OFFERTA PRESENTATA: ribasso pari al 23,845%, corrispondente ad un importo pari ad Euro
732.144,54, oltre Euro 30.162,64 quali oneri per la sicurezza;
 
TERMINE ESECUZIONE LAVORI: 180 gg. naturali e consecutivi dalla data di consegna;
 
DIRETTORE DEI LAVORI: arch. Giacomo DE CANDIA.
 

1



Il Presidente
Dott. Michele Muciaccia
 
_________________________

2


